
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

21.06.2021 г.                                                                                                 № 1304 

 

Об утверждении проекта 

межевания территории части 

квартала № 4 планировочного 

подрайона 3.2.5 Жилой район – 

«Северо-Восток» Северного 

городского планировочного района                             

в Петропавловск - Камчатском 

городском округе 

а 

 

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, с учетом протокола публичных слушаний по рассмотрению 

проекта межевания территории от 19.04.2021, заключения о результатах 

публичных слушаний от 23.04.2021 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить проект межевания территории части квартала № 4 

планировочного подрайона 3.2.5 Жилой район – «Северо-Восток» Северного 

городского планировочного района в Петропавловск - Камчатском 

городском округе согласно приложению. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа в течение семи дней со дня принятия настоящего 

постановления опубликовать его в газете «Град Петра и Павла» и разместить 

на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня 

его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на руководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных 

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 
 

 

Исполняющий полномочия Главы 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа Ю.Н. Иванова 

 
 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

от 21.06.2021 № 1304 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ  
части квартала № 4 планировочного подрайона 3.2.5 Жилой район – 

«Северо-Восток» Северного городского планировочного района  

в Петропавловск - Камчатском городском округе 










































